
 

  

  

 

 

      28 gennaio 2025 

………… O M I S S I S ………….. 

6.3. Latina - Edificio di Ingegneria LT005: proposta di cambio di funzione 
locali e realizzazione laboratori 

  ………… O M I S S I S ………….. 

DELIBERAZIONE N. 8/25 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

• Letta la relazione istruttoria; 

• Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma La Sapienza, 

emanato con D.R. n. 3689 del 29.10.2012 e ss.mm.ii; 

• Visto il Regolamento di Organizzazione generale dell’Ateneo, emanato 

con D.R. n. 766 del 29.03.2023; 

• Preso atto della richiesta formulata dal Direttore del CERSITES con 

nota del 17.09.2024; 

• Visto il parere positivo della Commissione Edilizia, nella seduta del 2 

ottobre 2024, subordinatamente all’approfondimento istruttorio; 

• Visti i chiarimenti forniti dal CERSITES, con nota del 21.11.2024 prot. 

n. 194417, e dall’Area Gestione Edilizia, con nota del 16.01.2025, prot. 

n. 5509; 

• Presenti n. 11, votanti n. 9: con voto unanime espresso nelle forme di 

legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Gentiloni Silveri, Azzaro, 

Vittorioso, Tamburi, Lazzarini, Vallario, Romaldi e Zanaga 

 

DELIBERA 

 

di approvare la richiesta del CERSITES di destinare a laboratorio i locali 

siti al piano terra dell’edificio di Ingegneria a Latina LT005, meglio 

individuati nella planimetria allegata quale parte integrante, e di 

autorizzare l’Area Gestione Edilizia alla realizzazione degli interventi di 

recupero dell’agibilità e adeguamento funzionale del locale 

contraddistinto con la lettera B, con risorse a gravare sullo specifico 

progetto contabile destinato alla sede di Ingegneria di Latina – LT005, 

previa redazione di un progetto di Fattibilità Tecnico Economica. 

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
LA SEGRETARIA      LA PRESIDENTE 
F.to Loredana Segreto     F.to Antonella Polimeni 

 

………… O M I S S I S ………….. 


